АДМИНИСТРАЦИЯ БАЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.09.2020 г.                      с. Баево	    № 328

Об утверждении плана работы
Администрации Баевского
района по обеспечению безопасного
обращения с пестицидами.

  В соответствии со ст. 5 закона Алтайского края от 06.03.2000 г. № 16 –ЗС «О безопасном обращении с пестицидами и агрохимикатами» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план работы Администрации Баевского района по обеспечению безопасного обращения с пестицидами и агрохимикатами.
2. Довести настоящее постановление до сведения всех заинтересованных лиц.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Баевского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по АПК и развитию ЛПХ Администрации Баевского района Комбарова Б.В.

 Глава района                                                        А.Д. Мерц